
1 
 

 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о  и  х р а н и т е  

Областна дирекция “Земеделие” -Велико Търново  

 

 

З А П О В Е Д 

 
                                                    № ПО-09-2/16.01.2024 г. 

                                    

На основание чл. 37в, ал.16, изр. 5 от Закона за собствеността и ползването на 

земеделските земи /ЗСПЗЗ/, във връзка с влязла в сила заповед № ПО-09-325/09.10.2023 г. на 

Директора на ОД „Земеделие“ – Велико Търново, писмо с вх. № РД-12-02-26/05.01.2024 г. от 

Кмета на Община Лясковец и изтекъл срок за произнасяне на Кмета на Община Лясковец 

след решение на общинския съвет в едномесечен срок от искането с писмо изх. № РД-12-02-

2562/24.10.2023 г. на Директора на ОД „Земеделие“ – Велико Търново за предоставяне на 

имотите – полски пътища, попадащи в масивите за ползване за землището на с. Добри дял, 

общ. Лясковец  

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 
 

І. Цената на имотите – полски пътища, попадащи в масивите за ползване в землището 

на с. Добри дял, ЕКАТТЕ 21453, общ. Лясковец за стопанската 2023/2024 г., в размер на 

средното годишно рентно плащане, както следва: 

 

Ползвател Имот № 

 

 

НТП 

Имот 

площ 

(дка) 

Ползван

а площ 

(дка) 

Дължим

о рентно 

плащане 

/лв/ 

ЕТ ИВАН ИВАНОВ 77 21453.76.169 Селски, горски път 0.953 0.344 18.92 

ЕТ ИВАН ИВАНОВ 77 21453.76.272 Селски, горски път 1.323 0.650 35.75 

ЕТ ИВАН ИВАНОВ 77 21453.77.272 Селски, горски път 2.056 0.184 10.12 

ЕТ ИВАН ИВАНОВ 77 21453.125.248 Селски, горски път 1.329 0.400 22.00 

ЕТ ИВАН ИВАНОВ 77 21453.223.249 Селски, горски път 1.645 0.051 2.80 

ЕТ ИВАН ИВАНОВ 77 21453.233.259 Селски, горски път 1.942 0.584 32.12 

Общо за ползвателя   9.248 2.213 121.71 

ЕТ ЕПЪЛ-КИРИЛ КИРОВ 21453.1.121 Селски, горски път 4.015 2.157 118.64 

ЕТ ЕПЪЛ-КИРИЛ КИРОВ 21453.3.112 Селски, горски път 0.240 0.211 11.60 

ЕТ ЕПЪЛ-КИРИЛ КИРОВ 21453.4.105 Селски, горски път 1.105 0.038 2.09 

ЕТ ЕПЪЛ-КИРИЛ КИРОВ 21453.5.111 Селски, горски път 3.658 1.872 102.96 

ЕТ ЕПЪЛ-КИРИЛ КИРОВ 21453.5.112 Селски, горски път 0.642 0.538 29.59 

ЕТ ЕПЪЛ-КИРИЛ КИРОВ 21453.7.113 Селски, горски път 2.294 1.492 82.06 

ЕТ ЕПЪЛ-КИРИЛ КИРОВ 21453.7.118 Селски, горски път 2.299 2.262 124.41 

ЕТ ЕПЪЛ-КИРИЛ КИРОВ 21453.8.113 Селски, горски път 2.407 0.083 4.56 



2 
 

ЕТ ЕПЪЛ-КИРИЛ КИРОВ 21453.8.113 Селски, горски път 2.407 0.091 5.00 

ЕТ ЕПЪЛ-КИРИЛ КИРОВ 21453.8.114 Селски, горски път 1.160 1.160 63.80 

ЕТ ЕПЪЛ-КИРИЛ КИРОВ 21453.8.115 Селски, горски път 2.630 2.630 144.65 

ЕТ ЕПЪЛ-КИРИЛ КИРОВ 21453.12.160 Селски, горски път 3.464 3.464 190.52 

ЕТ ЕПЪЛ-КИРИЛ КИРОВ 21453.15.68 Селски, горски път 2.300 2.280 125.40 

ЕТ ЕПЪЛ-КИРИЛ КИРОВ 21453.15.166 Селски, горски път 2.880 2.147 118.08 

ЕТ ЕПЪЛ-КИРИЛ КИРОВ 21453.16.65 Селски, горски път 2.522 2.522 138.71 

ЕТ ЕПЪЛ-КИРИЛ КИРОВ 21453.16.69 Селски, горски път 2.718 2.717 149.44 

ЕТ ЕПЪЛ-КИРИЛ КИРОВ 21453.18.122 Селски, горски път 2.187 2.187 120.28 

ЕТ ЕПЪЛ-КИРИЛ КИРОВ 21453.40.178 Селски, горски път 2.199 0.157 8.64 

ЕТ ЕПЪЛ-КИРИЛ КИРОВ 21453.42.170 Селски, горски път 1.293 0.322 17.71 

ЕТ ЕПЪЛ-КИРИЛ КИРОВ 21453.43.410 Селски, горски път 2.653 0.833 45.82 

ЕТ ЕПЪЛ-КИРИЛ КИРОВ 21453.44.185 Селски, горски път 1.783 0.058 3.19 

ЕТ ЕПЪЛ-КИРИЛ КИРОВ 21453.44.186 Селски, горски път 2.472 2.432 133.76 

ЕТ ЕПЪЛ-КИРИЛ КИРОВ 21453.45.187 Селски, горски път 2.768 2.739 150.64 

ЕТ ЕПЪЛ-КИРИЛ КИРОВ 21453.46.410 Селски, горски път 4.071 0.898 49.39 

ЕТ ЕПЪЛ-КИРИЛ КИРОВ 21453.49.188 Селски, горски път 3.465 1.044 57.42 

ЕТ ЕПЪЛ-КИРИЛ КИРОВ 21453.49.190 Селски, горски път 3.245 0.032 1.76 

ЕТ ЕПЪЛ-КИРИЛ КИРОВ 21453.50.191 Селски, горски път 5.276 0.563 30.96 

ЕТ ЕПЪЛ-КИРИЛ КИРОВ 21453.50.191 Селски, горски път 5.276 1.393 76.62 

ЕТ ЕПЪЛ-КИРИЛ КИРОВ 21453.51.192 Селски, горски път 3.025 0.298 16.39 

ЕТ ЕПЪЛ-КИРИЛ КИРОВ 21453.71.133 Селски, горски път 2.137 0.771 42.40 

ЕТ ЕПЪЛ-КИРИЛ КИРОВ 21453.72.5 Селски, горски път 0.332 0.325 17.88 

ЕТ ЕПЪЛ-КИРИЛ КИРОВ 21453.72.134 Селски, горски път 2.293 0.066 3.63 

ЕТ ЕПЪЛ-КИРИЛ КИРОВ 21453.92.452 Селски, горски път 4.509 0.296 16.28 

ЕТ ЕПЪЛ-КИРИЛ КИРОВ 21453.95.27 Селски, горски път 1.500 1.464 80.52 

ЕТ ЕПЪЛ-КИРИЛ КИРОВ 21453.99.333 Селски, горски път 8.692 0.280 15.40 

ЕТ ЕПЪЛ-КИРИЛ КИРОВ 21453.99.451 Селски, горски път 1.011 0.116 6.38 

ЕТ ЕПЪЛ-КИРИЛ КИРОВ 21453.108.335 Селски, горски път 2.906 0.286 15.73 

ЕТ ЕПЪЛ-КИРИЛ КИРОВ 21453.109.321 Селски, горски път 2.263 0.076 4.18 

ЕТ ЕПЪЛ-КИРИЛ КИРОВ 21453.129.240 Селски, горски път 5.016 0.219 12.04 

ЕТ ЕПЪЛ-КИРИЛ КИРОВ 21453.156.195 Селски, горски път 3.940 0.338 18.59 

ЕТ ЕПЪЛ-КИРИЛ КИРОВ 21453.156.236 Селски, горски път 0.725 0.725 39.88 

ЕТ ЕПЪЛ-КИРИЛ КИРОВ 21453.158.20 Селски, горски път 0.851 0.697 38.34 

ЕТ ЕПЪЛ-КИРИЛ КИРОВ 21453.158.237 Селски, горски път 2.090 2.084 114.62 



3 
 

ЕТ ЕПЪЛ-КИРИЛ КИРОВ 21453.158.274 Селски, горски път 2.978 0.925 50.88 

ЕТ ЕПЪЛ-КИРИЛ КИРОВ 21453.159.194 Селски, горски път 5.841 0.079 4.34 

ЕТ ЕПЪЛ-КИРИЛ КИРОВ 21453.165.215 Селски, горски път 1.583 1.475 81.12 

ЕТ ЕПЪЛ-КИРИЛ КИРОВ 21453.166.216 Селски, горски път 3.359 2.726 149.93 

ЕТ ЕПЪЛ-КИРИЛ КИРОВ 21453.168.218 Селски, горски път 2.610 2.298 126.39 

ЕТ ЕПЪЛ-КИРИЛ КИРОВ 21453.193.311 Селски, горски път 3.751 0.246 13.53 

ЕТ ЕПЪЛ-КИРИЛ КИРОВ 21453.201.77 Селски, горски път 1.801 0.320 17.60 

ЕТ ЕПЪЛ-КИРИЛ КИРОВ 21453.201.558 Селски, горски път 2.720 0.616 33.88 

Общо за ползвателя   139.362 55.048 3027.63 

АРКУС АГРО ООД 21453.97.39 Селски, горски път 2.181 2.122 116.71 

АРКУС АГРО ООД 21453.97.351 Селски, горски път 2.349 0.563 30.96 

АРКУС АГРО ООД 21453.97.352 Селски, горски път 2.244 1.078 59.29 

АРКУС АГРО ООД 21453.100.34 Селски, горски път 1.424 1.341 73.76 

АРКУС АГРО ООД 21453.100.345 Селски, горски път 0.846 0.781 42.96 

АРКУС АГРО ООД 21453.102.349 Селски, горски път 3.955 0.399 21.94 

АРКУС АГРО ООД 21453.103.342 Селски, горски път 6.804 0.383 21.06 

АРКУС АГРО ООД 21453.103.342 Селски, горски път 6.804 1.553 85.42 

АРКУС АГРО ООД 21453.103.346 Селски, горски път 1.277 0.872 47.96 

Общо за ползвателя   27.884 9.092 500.06 

ЕПЪЛ АГРО ЕООД 21453.1.202 Селски, горски път 5.549 1.081 59.46 

ЕПЪЛ АГРО ЕООД 21453.29.369 Селски, горски път 0.692 0.050 2.75 

ЕПЪЛ АГРО ЕООД 21453.30.370 Селски, горски път 1.576 0.761 41.86 

ЕПЪЛ АГРО ЕООД 21453.46.185 Селски, горски път 1.763 0.347 19.08 

ЕПЪЛ АГРО ЕООД 21453.46.410 Селски, горски път 4.071 0.642 35.31 

ЕПЪЛ АГРО ЕООД 21453.71.133 Селски, горски път 2.137 0.197 10.84 

ЕПЪЛ АГРО ЕООД 21453.133.182 Селски, горски път 1.814 0.428 23.54 

Общо за ползвателя   17.602 3.506 192.84 

ЕПЪЛ АГРО 90 ЕООД 21453.1.125 Селски, горски път 4.630 0.244 13.42 

ЕПЪЛ АГРО 90 ЕООД 21453.35.126 Селски, горски път 2.081 0.283 15.56 

ЕПЪЛ АГРО 90 ЕООД 21453.36.23 Селски, горски път 2.442 0.788 43.34 

ЕПЪЛ АГРО 90 ЕООД 21453.49.190 Селски, горски път 3.245 0.146 8.03 

ЕПЪЛ АГРО 90 ЕООД 21453.50.191 Селски, горски път 5.276 0.201 11.06 

ЕПЪЛ АГРО 90 ЕООД 21453.71.133 Селски, горски път 2.137 0.439 24.14 

ЕПЪЛ АГРО 90 ЕООД 21453.72.134 Селски, горски път 2.293 0.167 9.18 

Общо за ползвателя   22.104 2.268 124.73 



4 
 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 21453.102.37 Селски, горски път 1.399 1.384 76.12 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 21453.102.38 Селски, горски път 0.222 0.218 11.99 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 21453.102.344 Селски, горски път 4.659 0.393 21.62 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 21453.103.346 Селски, горски път 1.277 0.303 16.66 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 21453.111.295 Селски, горски път 6.379 0.932 51.26 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 21453.115.279 Селски, горски път 3.106 2.528 139.04 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 21453.115.285 Селски, горски път 1.825 1.644 90.42 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 21453.117.284 Селски, горски път 0.962 0.511 28.10 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 21453.119.282 Селски, горски път 1.245 1.069 58.80 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 21453.120.277 Селски, горски път 2.478 2.467 135.68 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 21453.121.280 Селски, горски път 2.203 1.011 55.60 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 21453.123.276 Селски, горски път 3.499 3.040 167.20 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 21453.124.277 Селски, горски път 0.890 0.890 48.95 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 21453.124.278 Селски, горски път 1.489 1.471 80.90 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 21453.124.281 Селски, горски път 1.264 0.147 8.08 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 21453.152.187 Селски, горски път 1.455 0.311 17.10 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 21453.152.200 Селски, горски път 1.140 1.094 60.17 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 21453.154.203 Селски, горски път 2.118 2.094 115.17 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 21453.154.204 Селски, горски път 3.455 3.412 187.66 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 21453.155.232 Селски, горски път 1.828 1.300 71.50 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 21453.159.194 Селски, горски път 5.841 0.783 43.06 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 21453.159.198 Селски, горски път 3.287 0.255 14.02 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 21453.159.229 Селски, горски път 3.211 0.264 14.52 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 21453.160.226 Селски, горски път 4.701 0.214 11.77 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 21453.161.227 Селски, горски път 2.196 1.201 66.06 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 21453.162.228 Селски, горски път 1.616 1.605 88.28 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 21453.162.230 Селски, горски път 2.022 1.982 109.01 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 21453.163.205 Селски, горски път 3.946 3.757 206.64 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 21453.163.219 Селски, горски път 0.848 0.848 46.64 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 21453.165.208 Селски, горски път 1.547 1.070 58.85 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 21453.165.215 Селски, горски път 1.583 0.105 5.78 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 21453.168.218 Селски, горски път 2.610 0.217 11.94 

ПЕТКО АЛЕКСАНДРОВ ИЛИЕВ 21453.232.284 Селски, горски път 1.635 0.172 9.46 

Общо за ползвателя   77.936 38.692 2128.05 

ГОШО ЙОРДАНОВ РАДЕВ 21453.30.370 Селски, горски път 1.576 0.112 6.16 



5 
 

ГОШО ЙОРДАНОВ РАДЕВ 21453.79.176 Селски, горски път 0.722 0.578 31.79 

Общо за ползвателя   2.298 0.690 37.95 

НИКОЛА ЕНЧЕВ НИКОЛОВ 21453.48.185 Селски, горски път 2.030 0.041 2.26 

НИКОЛА ЕНЧЕВ НИКОЛОВ 21453.78.147 Селски, горски път 1.785 0.133 7.32 

НИКОЛА ЕНЧЕВ НИКОЛОВ 21453.84.262 Селски, горски път 1.785 0.086 4.73 

НИКОЛА ЕНЧЕВ НИКОЛОВ 21453.86.290 Селски, горски път 1.225 0.046 2.53 

НИКОЛА ЕНЧЕВ НИКОЛОВ 21453.86.294 Селски, горски път 2.732 1.093 60.12 

НИКОЛА ЕНЧЕВ НИКОЛОВ 21453.92.319 Селски, горски път 1.957 1.163 63.96 

НИКОЛА ЕНЧЕВ НИКОЛОВ 21453.96.353 Селски, горски път 1.516 0.061 3.36 

НИКОЛА ЕНЧЕВ НИКОЛОВ 21453.111.295 Селски, горски път 6.379 0.048 2.64 

НИКОЛА ЕНЧЕВ НИКОЛОВ 21453.114.290 Селски, горски път 2.066 0.052 2.86 

НИКОЛА ЕНЧЕВ НИКОЛОВ 21453.114.292 Селски, горски път 3.159 0.976 53.68 

НИКОЛА ЕНЧЕВ НИКОЛОВ 21453.134.147 Селски, горски път 1.118 0.032 1.76 

НИКОЛА ЕНЧЕВ НИКОЛОВ 21453.146.147 Селски, горски път 1.415 0.105 5.78 

НИКОЛА ЕНЧЕВ НИКОЛОВ 21453.146.163 Селски, горски път 4.129 0.117 6.44 

НИКОЛА ЕНЧЕВ НИКОЛОВ 21453.150.192 Селски, горски път 2.620 0.059 3.24 

Общо за ползвателя   33.916 4.012 220.68 

ДАНЧО АВРАМОВ АНГЕЛОВ 21453.1.144 Селски, горски път 3.684 2.014 110.77 

ДАНЧО АВРАМОВ АНГЕЛОВ 21453.1.202 Селски, горски път 5.549 0.151 8.30 

ДАНЧО АВРАМОВ АНГЕЛОВ 21453.25.362 Селски, горски път 3.725 0.787 43.28 

ДАНЧО АВРАМОВ АНГЕЛОВ 21453.38.40 Селски, горски път 2.793 2.787 153.28 

ДАНЧО АВРАМОВ АНГЕЛОВ 21453.79.177 Селски, горски път 1.991 1.668 91.74 

ДАНЧО АВРАМОВ АНГЕЛОВ 21453.81.272 Селски, горски път 2.709 0.331 18.20 

ДАНЧО АВРАМОВ АНГЕЛОВ 21453.102.39 Селски, горски път 0.713 0.650 35.75 

ДАНЧО АВРАМОВ АНГЕЛОВ 21453.102.40 Селски, горски път 0.904 0.848 46.64 

ДАНЧО АВРАМОВ АНГЕЛОВ 21453.102.347 Селски, горски път 3.037 0.385 21.18 

ДАНЧО АВРАМОВ АНГЕЛОВ 21453.128.193 Селски, горски път 1.701 0.236 12.98 

ДАНЧО АВРАМОВ АНГЕЛОВ 21453.131.179 Селски, горски път 1.978 1.937 106.54 

ДАНЧО АВРАМОВ АНГЕЛОВ 21453.132.176 Селски, горски път 1.083 0.223 12.26 

ДАНЧО АВРАМОВ АНГЕЛОВ 21453.132.178 Селски, горски път 1.656 1.512 83.16 

ДАНЧО АВРАМОВ АНГЕЛОВ 21453.133.180 Селски, горски път 2.713 1.212 66.66 

ДАНЧО АВРАМОВ АНГЕЛОВ 21453.188.193 Селски, горски път 3.292 0.099 5.44 

Общо за ползвателя   37.528 14.840 816.18 

ЙОРДАН ТОДОРОВ ТОДОРОВ 21453.1.202 Селски, горски път 5.549 0.170 9.35 

ЙОРДАН ТОДОРОВ ТОДОРОВ 21453.48.185 Селски, горски път 2.030 0.037 2.04 



6 
 

ЙОРДАН ТОДОРОВ ТОДОРОВ 21453.68.168 Селски, горски път 2.317 0.418 22.99 

ЙОРДАН ТОДОРОВ ТОДОРОВ 21453.73.145 Селски, горски път 2.046 0.099 5.44 

ЙОРДАН ТОДОРОВ ТОДОРОВ 21453.73.148 Селски, горски път 1.079 0.044 2.42 

ЙОРДАН ТОДОРОВ ТОДОРОВ 21453.73.148 Селски, горски път 1.079 0.069 3.80 

ЙОРДАН ТОДОРОВ ТОДОРОВ 21453.74.148 Селски, горски път 0.191 0.138 7.59 

ЙОРДАН ТОДОРОВ ТОДОРОВ 21453.75.170 Селски, горски път 0.408 0.037 2.04 

ЙОРДАН ТОДОРОВ ТОДОРОВ 21453.76.169 Селски, горски път 0.953 0.290 15.95 

Общо за ползвателя   15.652 1.302 71.62 

РОСЕН ГЕОРГИЕВ ИВАНОВ 21453.37.20 Селски, горски път 0.120 0.117 6.44 

РОСЕН ГЕОРГИЕВ ИВАНОВ 21453.51.192 Селски, горски път 3.025 0.949 52.20 

РОСЕН ГЕОРГИЕВ ИВАНОВ 21453.55.21 Селски, горски път 1.332 1.239 68.14 

РОСЕН ГЕОРГИЕВ ИВАНОВ 21453.55.115 Селски, горски път 1.700 0.725 39.88 

РОСЕН ГЕОРГИЕВ ИВАНОВ 21453.56.114 Селски, горски път 2.420 0.325 17.88 

РОСЕН ГЕОРГИЕВ ИВАНОВ 21453.59.107 Селски, горски път 1.140 0.284 15.62 

РОСЕН ГЕОРГИЕВ ИВАНОВ 21453.68.168 Селски, горски път 2.317 0.336 18.48 

РОСЕН ГЕОРГИЕВ ИВАНОВ 21453.75.170 Селски, горски път 0.408 0.030 1.65 

РОСЕН ГЕОРГИЕВ ИВАНОВ 21453.80.251 Селски, горски път 1.508 0.143 7.86 

РОСЕН ГЕОРГИЕВ ИВАНОВ 21453.86.294 Селски, горски път 2.732 0.074 4.07 

РОСЕН ГЕОРГИЕВ ИВАНОВ 21453.92.452 Селски, горски път 4.509 0.133 7.32 

РОСЕН ГЕОРГИЕВ ИВАНОВ 21453.125.248 Селски, горски път 1.329 0.666 36.63 

РОСЕН ГЕОРГИЕВ ИВАНОВ 21453.133.180 Селски, горски път 2.713 0.257 14.14 

РОСЕН ГЕОРГИЕВ ИВАНОВ 21453.193.311 Селски, горски път 3.751 0.035 1.92 

РОСЕН ГЕОРГИЕВ ИВАНОВ 21453.201.77 Селски, горски път 1.801 0.739 40.64 

Общо за ползвателя   30.805 6.052 332.87 

МИЛЕН ДОНЧЕВ МИНЧЕВ 21453.98.53 Селски, горски път 2.188 0.190 10.45 

МИЛЕН ДОНЧЕВ МИНЧЕВ 21453.102.349 Селски, горски път 3.955 0.228 12.54 

Общо за ползвателя   6.143 0.418 22.99 

 

Средното годишно рентно плащане за землищата на Община Лясковец, съгласно §2е 

от ДР на ЗСПЗЗ е определено от комисия, назначена със заповед № РД-07-2 от 10.01.2023 г. 

на директора на ОД „Земеделие” - Велико Търново. Съгласно протокол от 25.01.2023 г. за 

землището на с. Добри дял, ЕКАТТЕ 21453 комисията определи средно годишно рентно 

плащане за отглеждане на едногодишни полски култури в размер  55,00 лв./дка. 

Дължимите суми за ползване на имотите - полски пътища, съгласно чл. 37в, ал. 16 от 

ЗСПЗЗ се заплащат в едномесечен срок от издаването на настоящата заповед по следната 

банкова сметка на Община Лясковец: 

 

 

 



7 
 

 

БАНКА: „ДСК” ЕАД – клон гр. Лясковец 

IBAN: BG54STSA93008400190000 

BIC: STSABGSF 

код за вид плащане: 444200 

 

Съгласно разпоредбите на чл. 37в, ал. 17 от ЗСПЗЗ, ползвателят, на който са 

предоставени полските пътища, осигурява достъп до имотите, декларирани и заявени за 

ползване в реални граници. 

Настоящата заповед да се обяви в сградата на Кметство Добри дял и в сградата на 

Общинска служба по земеделие – Лясковец, да се публикува на интернет страницата на 

Община Лясковец и на ОД „Земеделие”- Велико Търново. 

 

 

 

ЯВОР КЛИНЧЕВ       /П/   

ДИРЕКТОР ОД „ЗЕМЕДЕЛИЕ” – ВЕЛИКО ТЪРНОВО 


